
        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

 
COMUNICAZIONE N. 163 

Al Sito Web  

Albo Istituto 

A tutto il Personale Docente 
di Scuola Statale PRIMARIA 

Posto Comune  
Posto Lingua Inglese  

Posto Sostegno 
TITOLARI  

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne PROVVISORIE per l’individuazione degli 
eventuali perdenti posto a.s. 2022/2023 tra i docenti a tempo indeterminato 
della Scuola PRIMARIA posto Comune, posto Lingua Inglese e posto Sostegno 
(EH), titolari nell’anno in corso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 concernente la mobilità del personale docente per 

l’a. s. 2022/2023; 

VISTO l’Art. 19 comma 4 del citato C.C.N.I. sulla Mobilità “Individuazione perdenti 
posto della Scuola Primaria e Infanzia”; 

VISTE le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la 
documentazione prodotta dai docenti; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede; 

 
D E C R E T A 

 
La pubblicazione, all’albo dell’Istituto, in data odierna, sul sito web, delle Graduatorie 
PROVVISORIE del personale docente Scuola PRIMARIA posto Comune, posto Lingua 
Inglese e posto Sostegno (EH) ai fini dell’individuazione dei perdenti posto per l’anno 
scolastico 2022/2023. 

Avverso le presenti Graduatorie è consentita la presentazione alla Dirigente Scolastica di 
motivato reclamo entro le ore 13:00 del 08 Aprile c.a. 

  

IC MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
A465126 - codice istituto comprensivo Musti Dimiccoli

Prot. 0002097/U del 04/04/2022 13:06
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUZIONE DEL DOCENTE SOPRANNUMERARIO  

SCUOLA PRIMARIA  A.S. 2022/23 

 EEEE POSTO COMUNE 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 FILANNINO ANTONIA *     

2 DIBENEDETTO MARGHERITA *     

3 DIBELLO MARIA MADDALENA *     

4 MONOPOLI PALMA *     

5 DELCURATOLO FILOMENA 362,00 344,00 6,00 12,00 

6 MURA VINCENZA 335,00 317,00 6,00 12,00 

7 CAMPESE MARIA 334,00 316,00 6,00 12,00 

8 DIBENEDETTO ROSA 303,00 285,00 6,00 12,00 

9 DAMIANI CAMILLA 296,00 284,00 0,00 12,00 

10 VENTRELLA MICHELINA 290,00 272,00 6,00 12,00 

11 DIBENEDETTO MARIANGELA 290,00 272,00 6,00 12,00 

12 MELACCIO ANTONELLA 287,00 263,00 6,00 18,00 

13 GHINELLI ELVIRA 284,00 272,00 0,00 12,00 

14 CAMPESE ANTONIETTA 277,00 259,00 6,00 12,00 

15 ROTUNNO MARIA PIA 273,00 248,00 12,00 13,00 

16 CORTELLINO ROSA 269,00 257,00 0,00 12,00 

17 BALESTRUCCI GIOVANNA 269,00 248,00 9,00 12,00 

18 CARBONE GIUSEPPINA ANTONIA 261,00 243,00 6,00 12,00 

19 MESSINESE MARIA STERPETA 261,00 243,00 6,00 12,00 

20 SATOR PASQUALINA 254,00 230,00 6,00 18,00 

21 RASOLA RAFFAELLA 250,00 224,00 6,00 20,00 

22 RUTA ADDOLORATA 245,00 224,00 9,00 12,00 

23 BRUNO ANNA MARIA LORETA 242,00 230,00 0,00 12,00 

24 PIRRO MARIA 232,00 209,00 6,00 17,00 

25 RUTIGLIANO LUIGIA 219,00 201,00 6,00 12,00 

26 DI FILIPPO MARIANNA 200,00 182,00 6,00 12,00 

27 CAPUANO LUCIA 200,00 176,00 12,00 12,00 



        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

28 SANTO CARMELA 195,00 188,00 6,00 1,00 

29 GENTILE LUCIA 191,00 173,00 6,00 12,00 

30 TORRE DAMIANA 189,00 160,00 16,00 13,00 

31 ROTUNNO TIZIANA NICOLETTA 187,00 164,00 6,00 17,00 

32 PAVESE MARIA 179,00 161,00 0,00 18,00 

33 TUPPUTI SERAFINA 175,00 151,00 12,00 12,00 

34 OCCHIONORELLI ALESSANDRA 175,00 163,00 0,00 12,00 

35 SARACINO LUCIA 166,00 138,00 6,00 22,00 

36 CAFAGNA LUCIA 157,00 151,00 6,00 0,00 

37 BISSANTI ADDOLORATA 100,00 78,00 6,00 16,00 

38 MONTERISI LUCIA 130,00 118,00 0,00 12,00 

*Esclusione dalla graduatoria ai sensi della normativa vigente (C.C.N.I. sulla mobilità del 27/01/2022) 

 

EEEE –LINGUA INGLESE 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 CRISTIANI MARIA GIOVANNA *     

2 SFREGOLA ROSA 137,00 103,00 17,00 17,00 

*Esclusione dalla graduatoria ai sensi della normativa vigente (C.C.N.I. sulla mobilità del 27/01/2022) 

 

  



        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

ADEE – PRIMARIA  SOSTEGNO EH 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 FILANNINO MARIA LUCIA *     

2 PICCOLO FRANCESCA *     

3 COMITANGELO MARGHERITA *     

4 CIANNARELLA ELISABETTA *     

5 TUCCI GAETANO *     

6 MALCANGIO ROSALBA 362,00 350,00 0,00 12,00 

7 LANGUINO LUCIA 294,00 278,00 6,00 10,00 

8 LAMANTEA CARMELA ANNA RITA 281,00 272,00 9,00 0,00 

9 GANGAI SILVIA 244,00 214,00 9,00 21,00 

10 CAPUANO FRANCESCA PAOLA 139,00 118,00 13,00 8,00 

11 FILOGRASSO VALENTINA 139,00 115,00 14,00 10,00 

12 SOLOFRIZZO MARIA 77,00 68,00 6,00 3,00 

13 CIOCCA FRANCESCA 69,00 54,00 9,00 6,00 

14 FILANNINO ANTONELLA 128,00 108,00 10,00 10,00 

15 SOLANCE GARCIA SOFIA LUCIA 126,00 112,00 4,00 10,00 

16 CALBI ROSA 92,00 66,00 10,00 16,00 

*Esclusione dalla graduatoria ai sensi della normativa vigente (C.C.N.I. sulla mobilità del 27/01/2022) 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Addolorata LIONETTI 

 (documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 
445/2000 e d.lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2022-04-04T13:28:21+0200




